
EDIFICIO

STRADA DI ACCESSOALLA PROPRIETA' PRIVATA

SOTTOVIA - L=56.62

13
.5

0

STRUTTURA SCATOLARE GETTATA IN OPERA
L=27.05 PARATIA DI PALI Ø800

N. 103

11
.4

0

8.
00

MONOLITE REALIZZATO A SPINTA
L=29.57

PARATIA DI PALI Ø800
N. 58

PARATIA DI PALI Ø800
N. 79

PARATIA DI PALI Ø800
N. 19

PARATIA DI MICROPALI Ø250
N. 36

PARATIA DI MICROPALI Ø240
N.100

PARATIA DI PALI Ø800
N. 58

VASCA DI PRIMA PIOGGIA

10.48

10.11

10.63

11.86

12.09

11.77

11.83

11.85

11.77

11.81

11.91

10.57

11.65

11.64

11.77

11.81

12.03

11.82

11.91

11.85

11.84

11.79

11.81

11.77

12.01

12.06

12.07

11.69

11.97

11.81

11.76

11.99

12.08

11.9412.16

11.79

11.35
11.87

12.15

11.92

11.87

11.71

11.83

11.69

11.23

11.68

11.27

11.82

11.72

11.26

11.62

11.74

11.55

11.63

11.53

11.68

11.88

11.85

11.74

11.77

11.72

11.38

10.44

11.47

11.45

11.73

11.77

11.69

11.86
11.65

11.26

11.48

11.56

11.69

11.72

11.67

11.85

11.78

11.74

11.67

11.36

11.79

11.74

11.29

11.62

11.64

11.79

11.56

11.82

11.49

11.61

11.52

11.67

11.45

11.76

10.25

10.21

11.8711.91

11.98

11.79

11.77
12.22

10.45

10.62

10.56

10.57

10.25

10.14

10.39

11.57

11.73

11.55

10.59

11.91

11.84

11.82

11.99

11.91

10.74

10.27

11.86

10.27

10.43

10.57

11.57

10.55

10.36

11.87

10.59

11.51

11.77
11.75

10.02

11.83

11.58

11.54

10.58

11.97

11.64

11.64

11.61

11.88

11.77
11.66

10.34

11.37

10.48

11.84

11.77

11.72

11.83

11.76

11.64

11.61

10.33
10.21

11.91

11.79

10.29

10.05

11.59

10.23

11.61

11.64

11.62

11.94

10.28

11.67

10.31

12.01

11.89

10.01

10.22

10.14

11.81

10.03
10.05

11.63

11.68

11.62

11.64

10.29

10.17
10.19

10.3210.27

10.07

10.26

10.17

10.33

10.44
10.09

10.26

10.2310.05

10.1410.26

10.8310.75

10.77

10.72

11.66

11.63

10.22

10.62

11.03

10.47

11.11
11.68

11.73

10.67

11.24

10.24

10.48

10.42

10.97

11.32

11.69

10.31

11.65

11.91

11.66

10.01

11.71

10.86

10.53

10.48

10.39

10.53

10.55

10.59

11.34

10.54

11.41

11.16

10.19

11.72

10.37

11.82

11.62

11.59

11.58

11.48

11.72

10.63

11.75

10.39

11.73

11.65

11.17

11.73

11.68

11.74

11.59

11.67

11.77

11.72

11.76

11.49

11.71

11.68

11.71

11.45

11.62

11.61

11.45

11.76

11.32

11.81

11.76

11.49

11.56

11.69

11.57

11.84

10.56

11.77

11.81
10.42

10.96

11.16

11.82

11.65

10.62

10.23

12.1

11.7

12.1

11.5

11.4

11.6

11.6

11.6

11.6

10.5

12.2

10.1

11.8

10.3

11.7

10.2
9.88

9.97

11.7

11.8

11.7

11.1

10.6

11.8

10.5

10.7

9.93

10.1

11.3

9.88

10.6

11.3

9.96

10.6

10.6

10.6

10.4

9.95

10.3

11.1

10.4

11.4

10.8

9.9
9.9

10

12

10

EDIFICIO

N. 173 PARATIA DI PALI Ø800 int. 1,00 m L= 20 m

N. 31 PARATIA DI PALI Ø800 int. 1,00 m L= 15 m

N. 51 PARATIA DI PALI Ø800 int. 1,00 m L= 7 m

N. 100 PARATIA DI MICROPALI Ø240 int. 0,25 m L= 14 m

N. 36 PARATIA DI MICROPALI Ø240 int. 0,30 m L= 7 m
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COMMITTENTE:

IMPRESA REALIZZATRICE

via Domokos , 4 - 20147 MILANO
ING.PAOLO  PETRELLA S.r.L.

sede operativa - via A. De Gasperi, 6 - 67035 PRATOLA PELIGNA
DIRETTORE TECNICO : ING.PAOLO PETRELLA

DIREZIONE TERRITORIALE PRODUZIONE - CAGLIARI

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A.
DIREZIONE  PRODUZIONE

PROGETTISTA 

Realizzazione opere sostitutive per l'eliminazione dei passaggi a livello
pubblici di stazione lungo la linea Cagliari - Golfo Aranci siti presso via

Ozieri e via Laconi nel Comune di Oristano
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PLANIMETRIA SOTTOVIA

Planimetria e profilo sottovia
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